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VBET Ліга
2022/23 17-й тур, Матч №131

Субота, 11.03.2023, 14:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 7°C.

«Зоря» Луганськ

3 : 1

«Львів» Львів

1 Сапутін Олександр
44 Батагов Арсеній
32 Імереков Максим (К)
2 Бутко Богдан
74 Снурніцин Ігор
5 Бражко Володимир
10 Булеца Сергій
9 Мишньов Дмитро
14 Хлань Максим
31 Русин Назарій
39 Герреро

Запасні
12 Кучерук Владислав
36 Жилкін Антон
6 Гулько Ілля
8 Хахльов Олексій
26 Бурда Микита
7 Антюх Денис
15 Дришлюк Кирило
20 Чурко Вячеслав
18 Погорілий Владислав
17 Нагнойний Денис
25 Мороховець Віталій
11 Почапський Денис

Тренер
Ван Леувен Патрік Йоханнес

23 Рибка Олександр (К)
26 Никитюк Роман
99 Фернандес Алвес Іґор Ґабріель
95 Траоре Оула Абасс
77 Грисьо Максим
17 Кузик Денис
6 Алібеков Ахмед
14 Антоніо Леонардо
8 Свржняк Івіян
21 Бєляєв Олександр
18 Есеола Адерінсола

Запасні
1 Юрчук Валерій
34 Ольховий Ілля
45 Сасовський Максим
30 Сілва Соуза Ґільєрме
4 Вовкун Артем
11 Бугай Владислав
10 Богунов Ярослав
54 Дитятьєв Олексій
33 Мильченко Артем
7 Де Соуза Фелісберто Муріло

Тренер
Дулуб Олег

Арбітр:
Бондаренко Дмитро
Асистент 1:
Синишин Юрій
Асистент 2:
Котубей Петро
4-й арбітр:
Абдула Анатолій
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген

Делегат:
Прокопович Геннадій
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VBET Ліга, 2022/23, 17-й тур, Матч №131
Субота, 11.03.2023, 14:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 7°C.

«Зоря» Луганськ 3 : 1 «Львів» Львів
32 Імереков Максим 32'

31 Русин Назарій 34'

39' 26 Никитюк Роман

43' 6 Алібеков Ахмед

46' 18 Есеола Адерінсола
11 Бугай Владислав

39 Герреро 48'

53' 14 Антоніо Леонардо

32 Імереков Максим 54'

55' 8 Свржняк Івіян
33 Мильченко Артем

64' 95 Траоре Оула Абасс
14 Хлань Максим

7 Антюх Денис 66'

69' 6 Алібеков Ахмед
10 Богунов Ярослав

10 Булеца Сергій 70'

9 Мишньов Дмитро
20 Чурко Вячеслав 75'

39 Герреро
18 Погорілий Владислав 75'

10 Булеца Сергій
8 Хахльов Олексій 85'

31 Русин Назарій
15 Дришлюк Кирило 85'

87' 11 Бугай Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


